UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 4J /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Processo
n. 23000.012735/93-08,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 1091/92, publicado no DOU de 2/9/92, que

concedeu aposentadoria ao servidor LUIS POÇAS LEITÃO CONCEIÇÃO SILVA; onde se

lê: 'PROFESSOR ASSISTENTE DE MS B IV (G)", leia-se: 'PROFESSOR ADJUNTO MS

IV (G)".

Brasília, 	2' de agosto de 2000.

1_—7 / Á,
IA URO MORH Y

Reitor

.